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- Obavjesti vodstva natjecanja 
- Rezultati utakmica 
- Tablica 
- Lista strijelaca 
- Akumulirane opomene 
- Neodrađene suspenzije 
- Zapisnik sa sjednice disciplinskog suca 
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OBAVIJESTI VODSTVA NATJECANJA 
 

- sve potrebne materijale i obrasce vezane za Treću HNL Zapad 2017./18. možete pronaći na podstranici  

NS Zagreb na internet stranici Saveza: 

http://hns-cff.hr/hns/sredista/srediste-zagreb/  Treća HNL Zapad 2017./18. 

 

 

 

Damir Stipković 

Povjerenik natjecanja 
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REZULTATI: TREĆA HNL ZAPAD 2017./18. 

 
 

Kolo: 34. 
Domaćin Gost Rezultat 

Vrapče     Krk    5 : 0 

Špansko     Dubrava Tim kabel    4 : 1 

Rudar     Trnje    1 : 1 

Opatija     Zagorec    3 : 0 

Maksimir     Pazinka-Pazin    1 : 2 

Kurilovec     Jadran-Poreč    1 : 4 

Vrbovec     Zagreb    4 : 1 

Vinogradar     Segesta    7 : 1 

HAŠK     Dugo Selo    5 : 0 

 

TABLICA: TREĆA HNL ZAPAD 2017./18. 

 

TREĆA HNL ZAPAD 2017./18.  

Poz.  Klub  OU  POB  NER  POR  POS  PRI  GR  Bod  

1  Vinogradar      34  22  8  4  73  26  47  74  

2  Opatija      34  21  6  7  55  28  27  69  

3  Dubrava Tim kabel      34  18  7  9  65  45  20  61  

4  Vrbovec      34  17  7  10  53  38  15  58  

5  Zagorec      34  17  4  13  64  56  8  55  

6  Maksimir (-3)      34  15  7  12  57  50  7  49  

7  Kurilovec      34  14  7  13  54  52  2  49  

8  Krk      34  12  9  13  45  54  -9  45  

9  Zagreb      34  13  5  16  46  51  -5  44  

10  Trnje      34  12  6  16  52  57  -5  42  

11  HAŠK      34  11  8  15  63  56  7  41  

12  Jadran-Poreč      34  11  8  15  46  49  -3  41  

13  Špansko      34  11  8  15  43  52  -9  41  

14  Dugo Selo      34  10  11  13  38  49  -11  41  

15  Pazinka-Pazin      34  11  7  16  40  51  -11  40  

16  Vrapče      34  11  6  17  52  54  -2  39  

17  Rudar      34  9  6  19  31  69  -38  33  

18  Segesta      34  9  4  21  36  76  -40  31  



LISTA STRIJELACA: TREĆA HNL ZAPAD 2017./18. 

39 

Prijić Igor (5 KU) (Vinogradar) 

 

29 

Smrekar Matija (2 KU) (Zagorec) 

 

25 

Krajačić Vid (HAŠK) 

 

18 

Matovina Alen (6 KU) (Opatija) 

 

17 

Matijašević Filip (Zagreb) 

Mudražija Marin (Dubrava Tim kabel) 

 

16 

Martinović Vlatko (2 KU)(Trnje) 

 

15 

Juranović Dragan (5 KU) (Dubrava TK) 

 

14 

Brajko Nikola (Kurilovec) 

Macan Ivan (1 KU) (Rudar) 

 

13 

Hanžić Filip (Zagorec) 

Kepčija Marko (7 KU) (Jadran-Poreč) 

 

12 

Brdar Robert (2 KU) (Krk) 

Colarić Josip (Vrbovec) 

Žugaj Marin (Maksimir) 

 

11 

Kelava Matej (3 KU) (Kurilovec) 

 

10 

Dimović Matija (1 KU) (Vrbovec) 

Dragović Kristijan (1) (Špansko) 

 

9 

Brujić Nikica (1 KU) (Vrapče) 

Ismaili Arton (1 KU) (Krk) 

Musić Admir (Vrapče) 

Šoškić Enis (Jadran-Poreč) 

Špišić Bruno (Trnje) 

Štulec Željko (Vinogradar) 

 

8 

Bešlić Andrej (Dugo Selo) 

Džaja Ante (Kurilovec) 

Hodak Filip (Kurilovec) 

Hrnčević Antonio (Segesta) 

Kožić Luka (Segesta) 

Mohač Josip (Maksimir) 

 

7 

Alghoul Muhamed (Dubrava Tim kabel) 

Filipović Nikica (3 KU) (Dubrava Tim kabel) 

Knez Franko (Špansko) 

Poldrugač Jurica (1 KU) (Trnje) 

Rabar Patrick (1 KU) (Pazinka-Pazin) 

Slišković Josip (Vrbovec) 

Šolić Aleksandar (3 KU) (Opatija) 

Zelenika Ivan (1 KU) (HAŠK) 

 

6 

Budan Matko (Zagreb) 

Krznar Stjepan (3 KU) (Maksimir) 

Pejić Pejo (Dubrava Tim kabel) 

Petković Goran (1 KU) (Špansko) 

Pluščec Filip (Vrbovec) 

 

5 

Džaferović Tin (Dubrava Tim kabel) 

Abazi Armin (2 KU) (Vrapče) 

Alilović Mario (Krk) 

Batarilo-Čerdić Mijo (Dugo Selo) 

Bektaši Deni (1 KU) (Vrapče) 

Bjelanović Marko (Vinogradar) 

Buršić Josip (Krk) 

Butumović Marko (Špansko) 

Dujanić David (1 KU) (Jadran-Poreč) 

Glasnović Matej (Maksimir) 

Horvat Dominik (Maksimir) 

Kauzlarić Renato (1 KU) (Zagreb) 

Lazić Danijel (Opatija) 

Maružin Loren (Pazinka-Pazin) 

Poljak Stjepan (Zagorec) 

Šugić Mirko (1 KU) (Dubrava Tim kabel) 

Ugrina Sandro (1 KU) (Opatija) 

Vale Dalibor (1 KU) (Pazinka-Pazin) 

Vlizlo Robert (Jadran-Poreč) 

 



4 

Šoša Toni (Špansko) 

Bogolin Baltazar Anton (Opatija) 

Bubnjić Marko (1 KU) (Dugo Selo) 

Colarić Domagoj (Vrbovec) 

Govorko Milivoj (Zagreb) 

Guliš Zvonimir (Špansko) 

Horvat Ivan (Kurilovec) 

Jurendić Josip (3 KU) (Zagreb) 

Kovačević Ivan (Opatija) 

Kurolt Edi (Krk) 

Lepinjica Marko (Pazinka-Pazin) 

Lepinjica Igor (Pazinka-Pazin) 

Lovrić Ivan (4 KU) (Segesta) 

Miličević Ivan (Vinogradar) 

Radanović Marko (Vrapče) 

Slatina Marino (Trnje) 

Švigir Ivan (Vrapče) 

Tabaković Marin (Vrapče) 

Tokić Niko (Zagreb) 

 

3 

Ivetac Nikola (Pazinka-Pazin) 

Banko Gianluca (Jadran-Poreč) 

Benković Emanuel (Dugo Selo) 

Boroša Antonio (1 KU) (Vrbovec) 

Brlečić Tomislav (HAŠK) 

Ćosić Mario (Vrbovec) 

De Souza Barbosa Uemerson Ramon (Vrbovec) 

Fajdiga Mario (Vrapče) 

Filipović Ivan (3 KU) (Dugo Selo) 

Garba Mario (1 KU) (Segesta) 

Grgić Ivan (1 KU) (Dugo Selo) 

Ibrahimović Amel (Pazinka-Pazin) 

Jazvić Matej (Špansko) 

Jurač Ivan (Trnje) 

Kunštek Darko (Zagorec) 

Ljubičić Ivan (Špansko) 

Miloš Stipe (1 KU) (HAŠK) 

Novokmet Marko (HAŠK) 

Perković Manuel (Rudar) 

Rudan Toni (Opatija) 

Stanić Ante (Trnje) 

Šćrbec Filip (Vinogradar) 

Videkić Matko (Jadran-Poreč) 

Zec Josip (Maksimir) 

Zubak Petar (Trnje) 

 

 

2 

Ivkovčić Matej (Vinogradar) 

Ladović Dražen (1 KU) (Kurilovec) 

Abramović Karlo (Segesta) 

Adžić Matej (Maksimir) 

Alapić Ivica (Segesta) 

Babok Robert (2 KU) (Trnje) 

Batel Ivan (Pazinka-Pazin) 

Belušić Toni (Jadran-Poreč) 

Bembić Kristian (Rudar) 

Blažević Emanullah (HAŠK) 

Blaževski Kristijan (HAŠK) 

Brčić Kristijan (1 KU) (Kurilovec) 

Cindrić Hrvoje (1 KU) (Trnje) 

Con Marin (Krk) 

Ćibarić Mario (Vrapče) 

Dadić Robert (Rudar) 

Damiš Mateo (Krk) 

El-Saleh Adel (Dubrava Tim kabel) 

Filipović Ivan Kazimir (Vinogradar) 

Fumić Florian (Krk) 

Galić Marko (Vrapče) 

Gegić Josip (Vrbovec) 

Handanović Anes (Segesta) 

Hoić Matej (Zagorec) 

Jelić Ivan (Trnje) 

Jokić Sebastian (Rudar) 

Juričić Igor (Rudar) 

Kelemen Mihael (Dubrava Tim kabel) 

Kos David (HAŠK) 

Krizmanić Damir (Vrbovec) 

Kurbalić Antonio (Maksimir) 

Lucić Ivan (Opatija) 

Majcenić Matija (Zagorec) 

Matika Mauro (Pazinka-Pazin) 

Medić Jakov (Vinogradar) 

Nakić Luka (Maksimir) 

Nižić Luka (HAŠK) 

Pejanović Antonio (Opatija) 

Piršić Luka (Trnje) 

Rajkovača Mario (1 KU) (Trnje) 

Roglić Marin (Vinogradar) 

Sedak Krunoslav (Zagorec) 

Štignjedec Josip (Špansko) 

Tomšić Marin (Trnje) 

 

1 

Pinčan Toni (Pazinka-Pazin) 

Vrbat Matej (Vrapče) 



Abramović Domagoj (1 KU) (Dubrava Tim kabel) 

Badrov Nikola (Pazinka-Pazin) 

Bagarić Josip (Vinogradar) 

Barić Mario (Dubrava Tim kabel) 

Berišić Anton (HAŠK) 

Bogović Bruno (Špansko) 

Brčić Danijel (Špansko) 

Busija Filip (Vrbovec) 

Črnjak Jakov (Segesta) 

Čulo Ante Antić (HAŠK) 

Čurek Petar Lucijan (Kurilovec) 

Eberl Dino (Segesta) 

Ereiz Franjo (Jadran-Poreč) 

Filipović Vitomir (Dubrava Tim kabel) 

Flego Kristijan (Opatija) 

Furijan Mateo (Opatija) 

Galonja Antonio (Segesta) 

Gluić Andrej (Zagreb) 

Grdenić Marijan (Kurilovec) 

Hasan Domagoj (Zagreb) 

Hendija Jurica (Zagorec) 

Herek Goran (Špansko) 

Horvat Tomislav (Kurilovec) 

Iskrić Davor (Zagorec) 

Ivanović Tin (Rudar) 

Ivetić Mate (Pazinka-Pazin) 

Jelić Tomislav (Dugo Selo) 

Jokić Marko (Zagreb) 

Kanceljak Matija (Zagorec) 

Karamatić Božidar (Vrapče) 

Karoglan Bruno (HAŠK) 

Kižlin Sandro (Vrapče) 

Kovačić Andrej (Vinogradar) 

Krajcar Teo (Pazinka-Pazin) 

Kurtić Edis (Rudar) 

Landripet Andrej (Zagorec) 

Leko Petar (Jadran-Poreč) 

Lerotić Ante (Špansko) 

Maksenčuk Josip (Rudar) 

Marić Antonio (Maksimir) 

Marton Borna (Dubrava Tim kabel) 

Matić Jan (Segesta) 

Matteoni Paolo (Trnje) 

Micić Matija (Dugo Selo) 

Mislimi Admir (Vinogradar) 

Mraković Lovro (HAŠK) 

Načinović Antonio (1 KU) (Rudar) 

Pavlešić Patrik (Vinogradar) 

Pavlic Antonio (Zagreb) 

Pintarić Pono (Zagreb) 

Plojović-Beriša Denis (Vrapče) 

Postonjski Dino (Zagorec) 

Povoljnjak Luka (Kurilovec) 

Povrženić Marko (Vinogradar) 

Prpić Domagoj (Maksimir) 

Regović Antonio (Zagreb) 

Rexhepi Arjan (Vrapče) 

Rudan Josip (Opatija) 

Sertić Matija (Segesta) 

Skorin Antonio (Dugo Selo) 

Sumić Oliver (Jadran-Poreč) 

Surać Franko (Zagreb) 

Svetić Viktor (Opatija) 

Šarić Mijo (Kurilovec) 

Škopac Carlo (Rudar) 

Temaj Andi (Jadran-Poreč) 

Tikas Denis (Jadran-Poreč) 

Tomić Goran (Jadran-Poreč) 

Totić Nikola (Maksimir) 

Tuđen Luka (Špansko) 

Turniški Mihael (Zagorec) 

Valentić-Bara Denny (Segesta) 

Vedriš Matija (Trnje) 

Vinčić Borna (Vrapče) 

Vlak Domagoj (Trnje) 

Vlatković Niko (Opatija) 

Vukadin Tomas (Trnje) 

Zenuni Veli (Segesta) 

Zgrablić Andrea (Pazinka-Pazin) 

Žugaj Ivan (Maksimir) 

                  … 

 

Autogol 

1 

Džaferović Tin (Dubrava TK) 

Ivetac Nikola (Pazinka-Pazin) 

Ivkovčić Matej (Vinogradar) 

Ladović Dražen (Kurilovec) 

Mamuza Stipe (Dugo Selo) 

Peretin Krunoslav (Dugo Selo) 

Pinčan Toni (Pazinka-Pazin) 

Rošić Lukas (Krk) 

Suntešić Dario (Zagorec) 

Vranić Luka (Segesta) 

Vrbat Matej (Vrapče) 

Šoša Toni (Špansko



AKUMULIRANE OPOMENE: TREĆA HNL ZAPAD 2017./18. 
 

3 AKUMULIRANA ŽUTA KARTONA 

               
Krk      
Šabalja Tino  (5107279) 
            
Pazinka-Pazin      
Krajcar Teo  (5204186) 
            
Rudar      
Kurtić Edis  (5204446) 
            
Trnje      
Babok Robert  (1016875) 
            
Špansko      
Jazvić Matej  (1030098) 
            

2 AKUMULIRANA ŽUTA KARTONA 

 

Dubrava TK 
Mudražija Marin  (1006335) 
Filipović Vitomir  (1016981) 
Kelemen Mihael  (1006207) 
Žugaj Matej  (1006305) 
 
Dugo Selo 
Micić Matija  (6308192) 
Sušak Ivan  (6334164) 
Bubnjić Matej  (6333645) 
Bubnjić Marko  (6334163) 
Bešlić Andrej  (6333887) 
Benković Emanuel  (6302032) 
 
HAŠK 
Valaško Tomislav  (1014270) 
Novokmet Marko  (1011990) 
Ristovski Marko  (1026158) 
Pierobon Giulijano  (1027930) 
Zelenika Ivan  (1000243) 
 
Jadran-Poreč  
Leko Petar  (5206258) 
Šoškić Enis  (5210258) 
Đurić Pavle  (5206074) 
Ereiz Franjo  (5200774) 
 
Krk 
Vidas Matija  (5104611) 
Alilović Mario  (5103874) 
Kurolt Edi  (5102253) 
 
Kurilovec 
Povoljnjak Luka  (8411653) 
Grdenić Marijan  (8411995) 

Šarić Mijo  (8419570) 
 
Maksimir 
Zec Josip  (1035194) 
Adžić Matej  (1012267) 
Žeželj Antonio  (1031180) 
Krznar Stjepan  (1006663) 
Horvat Dominik  (1031890) 
Dragović Kristijan  (1033950) 
Žugaj Ivan  (1006724) 
 
Opatija 
Jukičić Marijan  (5107166) 
Kovačević Ivan  (5100134) 
Kolić Saša  (5105952) 
Pejanović Antonio  (5100431) 
Furijan Mateo  (5105404) 
Cvetković Luka  (5106152) 
Šolić Aleksandar  (5100222) 
 
Pazinka-Pazin  
Batel Ivan  (5203449) 
Vale Dalibor  (5200433) 
Rabar Patrick  (5209632) 
Maružin Loren  (5204140) 
 
Rudar 
Pavlić Antonio  (5205495) 
Maksenčuk Josip  (5205583) 
Šurković Erik  (5204889) 
Mehić Almir  (5200071) 
Čudić Ervin  (5200057) 
 
Segesta    
Kožić Luka  (4402769) 



Moštak Luka  (4405234) 
Lovrić Ivan  (4400778) 
Grganović Frano  (4403523) 
Zenuni Veli  (4400151) 
Sertić Matija  (4402240) 
 
Trnje 
Radić Robert  (1014510) 
Vedriš Matija  (1011517) 
Gudelj Mario  (1019314) 
Vikario Franko  (1034269) 
Cindrić Hrvoje  (1001149) 
Poldrugač Jurica  (1031913) 
Jurač Ivan  (1006611) 
Vukadin Tomas  (1001821) 
 
Vinogradar 
Bagarić Josip  (8325633) 
Miličević Ivan  (8309798) 
Rupčić Luka  (8312378) 
Kovačić Andrej  (8326297) 
Medić Jakov  (6026411) 
Bašić Goran  (8300663) 
Pavlešić Patrik  (8326317) 
 
Vrapče 
Radanović Marko  (1006513) 
Salopek Dario  (1026233) 
Maljak Marin  (1031896) 
Mioković Petar  (1006078) 
Zadro Jerko  (1034010) 
Švigir Ivan  (1004791) 

Kovač Petar  (1033935) 

Golubić Fran  (1009339) 

 

Vrbovec 

Petak Matija  (6308078) 
Bojčić Ivan  (6332684) 
Busija Filip  (6332805) 
Jendriš Nikola  (6308074) 
Gegić Josip  (6317348) 
 
Zagorec 
Mlinarić Marko  (4903537) 
Kanceljak Matija  (4904979) 
Sedak Krunoslav  (4900632) 
Postonjski Dino  (4903191) 
Lešković Nikola  (4902426) 
Iskrić Davor  (4903265) 
Smrekar Matija  (4908016) 
Hoić Matej  (4904409) 
Turniški Mihael  (4904393) 
 
Zagreb 
Govorko Milivoj  (1034229) 
Josipović Dario  (1015609) 

Regović Antonio  (1033887) 
Jurak David  (1031814) 
 
Špansko 
Petković Goran  (1000599) 

Pranjić-Kaurin Matej  (1006571) 

Štignjedec Josip  (1011100) 

 

1 AKUMULIRANI ŽUTI KARTON 

 

Dubrava Tim kabel 

Mustapić Mario  (1017093) 

Čopec Marko  (1007329) 

Barić Mario  (1000742) 

Filipović Nikica  (1015352) 

Šugić Mirko  (1024389) 

Čečura Ivan  (1010277) 

Džaferović Tin  (1012904) 

 

Dugo Selo 

Batarilo-Čerdić Mijo  (6394228) 

Vidović Slavko  (6311756) 

Šarić Miroslav  (6312661) 

Ivančević Dino  (6308247) 

Desput Domagoj  (6314223) 

 

HAŠK 

Marković Luka  (1025568) 

Karoglan Bruno  (1010728) 

Hrgović Ivan  (1007595) 

Čulo Ante Antić  (1011987) 

Lončarić Dominik  (1010123) 

Blaževski Kristijan  (1034863) 

Brlečić Tomislav  (1004615) 

 

Jadran-Poreč 

Pelizzar Matteo  (5200761) 

Vlizlo Robert  (5205518) 

Kepčija Marko  (5200825) 

Šimunović Marko  (5205456) 

Ilić Stefan  (5204698) 

Videkić Matko  (5201086) 

Prgomet Marino  (5207434) 

Milocani Gianfranco  (5200870) 

Šegon Emanuel  (5206908) 

 

Krk 

Malinić Vanja  (5103962) 

Turkalj Marin  (5106411) 

Brdar Robert  (5104210) 



Begić Armando  (5103889) 

Masnjak Andrija  (5108180) 

Nicoletti Roberto  (5107996) 

 

Kurilovec 

Brajko Nikola  (8424674) 

Čolić Ivan  (8405537) 

Kranjčec Domagoj  (8414034) 

Čurek Petar Lucijan  (8414586) 

Brčić Kristijan  (8413018) 

Čunčić Mislav  (8401601) 

Hodak Filip  (8433608) 

Ladović Dražen  (8432857) 

Turkalj Filip  (8407035) 

Horvat Ivan  (8463910)   

 

Maksimir 

Valković Borna  (1007218) 

Rajić Josip  (1035347) 

Maloku Trojan  (1033797) 

Di Ceglie Antonio  (1027483) 

Mohač Josip  (1005417) 

Žugaj Marin  (1000278) 

 

Opatija 

Svetić Viktor  (5106611) 

Vlatković Niko  (5100640) 

Lovrić Igor  (5111891) 

Flego Kristijan  (5107169) 

Kovačević Pino  (5104564) 

Rudan Toni  (5102172) 

 

Pazinka-Pazin 

Zgrablić Andrea  (5202924) 

Maružin Andrea  (5207981) 

Erik Emanuel  (5205623) 

Pavlović Srđan  (5212783) 

Pinčan Toni  (5201140) 

Matika Mauro  (5200461) 

Selar Antun  (5205537) 

 

Rudar 

Hasanbegović Adnan  (5200253) 

Macan Ivan  (5203979) 

Perković Manuel  (5204578) 

Jašarević Ermin  (5204891) 

Dadić Robert  (5200283) 

Načinović Arian  (5206499) 

Juričić Igor  (5200980) 

Licul Tino  (5206115) 

Radetić Dino  (5204676) 

Fejzić Almir  (5202482) 

 

Segesta 

Garba Mario  (4402032) 

Jergović Deni  (4404229) 

Galonja Antonio  (4403933) 

Hrnčević Antonio  (4400017) 

Skender Filip  (4402279) 

Abramović Karlo  (4403899) 

Bukovec Filip  (4409517) 

 

Trnje 

Vlak Domagoj  (1008215) 

Zubak Petar  (1006128) 

Tomšić Marin  (1016535) 

Stojkoski Vanja  (1013923) 

Martinović Vlatko  (1031906) 

Matteoni Paolo  (1035251) 

 

Vinogradar 

Štulec Željko  (8320820) 

Ramčić Mirko  (8312831) 

Filipović Ivan Kazimir  (8307003) 

Terzić Dario  (8326194) 

Ivkovčić Matej  (8300770) 

Vukić Antonio  (8320611) 

Serdarušić Josip  (8333024)  

 

Vrapče 

Plojović-Beriša Denis  (1007632) 

Ćibarić Mario  (1004680) 

Tabaković Marin  (1001558) 

Fajdiga Mario  (1010573) 

Abazi Armin  (1028090) 

Brujić Nikica  (1019083) 

Jolić Ivan  (1033862) 

Musić Admir  (1034992) 

Vrbat Matej  (1000585) 

Djevelekaj Mark  (1010192) 

 

Vrbovec 

Krizmanić Damir  (6324774) 

De Souza Barbosa Uemerson Ramon  (6333216) 

Colarić Domagoj  (6310614) 

 

Zagorec 

Poljak Stjepan  (4907397) 



Konjić Matija  (4903445) 

Sambol Jurica  (4903836) 

Strabić Marko  (4900142) 

Hanžić Filip  (4900150) 

Majcenić Matija  (4906901) 

Landripet Andrej  (4902862) 

Kunštek Darko  (4900052) 

 

Zagreb 

Gluić Andrej  (1009898) 

Kaltak Harris  (1026212) 

Javor Bruno  (1014074) 

Hasan Domagoj  (1033886) 

Jokić Marko  (1014066) 

Tokić Niko  (1000247) 

 

Špansko 

Šimić Lovro  (1006126) 

Ištuk Josip  (1014841) 

Živanović Dominik  (1017437) 

Butumović Marko  (1016979) 

Guliš Zvonimir  (1011126) 

Knez Franko  (1034029) 

Tuđen Luka  (1033951) 

Ljubičić Ivan  (1000623)     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NEODRAĐENE SUSPENZIJE: TREĆA HNL ZAPAD – PROLJEĆE 2018. 

  
  Prezime i ime Tip Klub Za odraditi 

 Filipović Ivan Igrač Dugo Selo 1 

 Karamatić Božidar Igrač Vrapče 1 

  Marić Antonio Igrač Maksimir 1 

3 Babok robert Igrač Trnje 1 

3 Jazvić Matej Igrač Špansko 1 

3 Kurtić Edis Igrač Rudar 1 

3 Krajcar Teo Igrač Pazinka-Pazin 1 

3 Šabalja Tino Igrač Krk 1 

7 mj Vale Dalibor Igrač Pazinka-Pazin do 22.11.2018. 

 
 

 

 

ODREDBOM  ČLANKA  21.  TOČKA 12. DP HNS-A  KLUBOVI  SU  DUŽNI  VODITI  EVIDENCIJU OPOMENUTIH IGRAČA.   

SVE RAZLIKE U VOĐENJU EVIDENCIJE OPOMENUTI  IGRAČA ODMAH JAVITI POVJERENIKU NATJECANJA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODLUKE 
POSTUPCI 

Z A P I S N I K  

sa sjednice disciplinskog suca,  

održane 15.06.2018. godine 

34. 

KOLO: 34. 

UTAKMICA: ZAGREB, 09.06.2018, MAKSIMIR - PAZINKA-PAZIN 1:2 
NK Maksimir, Zagreb - igrač broj 25 Antonio Marić (1032271) isključen je iz igre zbog dvije opomene 
(prva u 63. min, sprečavanje brzog nastavka igre, a druga u 66. min, ulazak u teren za igru bez dopuštenja 
suca). Time je počinio prekršaj iz članka 50. Disciplinskog pravilnika te mu se temeljem istog članka izriče 
kazna: zabrana igranja na određeni broj utakmica - 1 utakmica. Kazna teče od datuma 12.06.2018. 
 

NK Maksimir, Zagreb – seniorskoj je momčadi izrečeno 5 (pet) disciplinskih mjera (5 opomena). 
Time je klub počinio prekršaj iz članka 54. a. Disciplinskog pravilnika te mu se temeljem istog članka izriče 
kazna: novčana kazna u iznosu od 500,00 kn. Kazna se treba platiti u roku od 15 dana od dana konačnosti 
odluke. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Na svaku odluku disciplinskog suca nezadovoljna strana ima pravo žalbe (osim na odluke na koje se ne 
može izjaviti žalba temeljem čl. 149. st. 2. DP HNS-a). Žalba se izjavljuje tijelu drugog stupnja, a predaje u 
pisanom obliku tijelu prvog stupnja u roku 8 (osam) dana od objave u Glasniku - Službeno glasilo 
Nogometnog središta Zagreb, uz uplatu propisane takse. 
                                                                                                                                Disciplinski sudac: Gordan Šoban         

 


